МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Челябинский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЧелГУ»)

О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗ
№

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Уставом и Правилами приема на
обучение в Костанайский филиал федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Челябинский государственный университет» в 2022 году по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

1.1. Чернышёв Константин Евгеньевич 65 б.

2. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

2.1. Бусыгин Владислав Вячеславович 72 6.
2.2. Якубяк Данил Вадимович 66 б.
2.3. Потапов Антон Николаевич 62 6.

3. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тюлегенова Раиса Амиржановна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.08.2022 09:03:25
Уникальный программный ключ:
125b8acc44c5368c45bd8abf3dc3ced4a4eed767e8486e18dc8ae8b889439a47

бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

3.1. Ефременко Владлен Владимирович 47 б.

4. Зачислить с учетом набранных баллов с 01.09.2022 г. в число
обучающихся в ФГБОУ ВО «Челябинский государственный университет»
по общему конкурсу на 1 курс очной формы обучения Костанайского
филиала по направлению подготовки 45.03.01 Филология (уровень
бакалавриата) по договору об оказании платных образовательных услуг,
согласно следующему списку:

4.1. Тесленко Денис Максимович 59 6.

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление,
решение приемной комиссии от 20.07.2022 г, протокол № 9.

Ректор С.В. Таскаев